

Årsredovisning

för

Parx AB

556694-4442

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Wernered, Styrelseledamot

2025-03-09

Styrelsen för Parx AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom området medicinteknik och har tillverkning och försäljning av egna produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	596	263	209	266
Resultat efter finansiella poster	227	-64	12	-30
Soliditet (%)	90	94	96	94

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat tack vare ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	492 504	-64 248	548 256
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-64 248	64 248	0
Utdelning extra bolagsstämma		-300 000		-300 000
Årets resultat			221 136	221 136
Belopp vid årets utgång	120 000	128 256	221 136	469 392

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 256
årets vinst	221 136
	349 392
disponeras så att	
i ny räkning överföres	349 392
	349 392

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		595 923	263 193
Summa rörelseintäkter		595 923	263 193
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-183 615	-146 854
Övriga externa kostnader		-125 648	-97 611
Personalkostnader	2	-7 750	-24 049
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 493	-58 143
Summa rörelsekostnader		-368 506	-326 657
Rörelseresultat		227 417	-63 464
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		30	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-803
Summa finansiella poster		-23	-784
Resultat efter finansiella poster		227 394	-64 248
Resultat före skatt		227 394	-64 248
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 258	0
Årets resultat		221 136	-64 248

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 000	118 493
Summa materiella anläggningstillgångar		67 000	118 493
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		1	1
Summa anläggningstillgångar		67 001	118 494
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		87 533	98 024
Summa varulager		87 533	98 024
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		116 125	0
Övriga fordringar		0	9 646
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	90 000
Summa kortfristiga fordringar		116 125	99 646
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		249 109	267 582
Summa kassa och bank		249 109	267 582
Summa omsättningstillgångar		452 767	465 252
SUMMA TILLGÅNGAR		519 768	583 746

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

120 000

120 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

128 256

492 504

Årets resultat

221 136

-64 248

Summa fritt eget kapital

349 393

428 256

Summa eget kapital

469 393

548 256

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 208

29 490

Skatteskulder

6 258

0

Övriga skulder

33 909

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

50 375

35 490

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

519 768

583 746

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2024 2023

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	431 700	431 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	431 700	431 700
Ingående avskrivningar	-313 207	-255 064
Årets avskrivningar	-51 493	-58 143
Utgående ackumulerade avskrivningar	-364 700	-313 207
Utgående redovisat värde	67 000	118 493

Not 4 Aktier och andelar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	928 210	928 210
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	928 210	928 210
Ingående nedskrivningar	-928 209	-928 209
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-928 209	-928 209
Utgående redovisat värde	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Joakim Wernered
Joakim Wernered
Ordförande
2025-02-07

Kristin Alehed
Kristin Alehed

2025-02-09

Thomas Eriksson
Thomas Eriksson

2025-02-07

Pär Wennberg
Pär Wennberg

2025-02-07

Elisabet Andersson
Elisabet Andersson

2025-02-13

